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O p iskeluterveyd e n h u o ltoa koskeva n va ltio n euvosto n asetu kse n

(338/2011) mu uttaminen

1) Onko teiltä huomíoita koskien opiskelijaryhmiä, jotka ovat oikeutettuja kunnan järjestämään

o piskeluterveyd en h uo ltoo n?

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksella ei ole huomioita koskien kunnan järjestämän

opiskeluterveyden h u ollo n o pisketija ryh m iä.

2) Onko oppivelvollisuuden laajeneminen sekä muuttunut opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan

lainsäädä ntö m ielestä n ne huom ioítu riittävästí?

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen mietestä oppivelvoItisuuden [aajeneminen sekä muuttunut opetus- ja
kutttuuriministeriön hatlinnonalan [ainsäädäntö on huomioitu riittävästi.

3) Onko teillä muita huomioita koskien asetusesitystä?

Vattioneuvoston asetusta neuvolatoiminnasta, koulu- ja opiskeluterveydenhuotlosta sekä lasten ja
nuorten ehkäisevästä suun terveydenhuoItosta sove[[etaan terveydenhuoltolain mukaisiin neuvola- koulu-
ja opiskeluterveydenhuollon palveluihin. Nyt ehdotetut asetusesityksen muutokset ovat perusteltuja, jotta
asetus vastaa olemassa olevaa lainsäädäntöä. Ehdotetun muutoksen mukaan asetuksen 3 5:ssä
määrite[[ään jatkossa vain kunnan järjestämään opiskeluterveydenhuoltoon oikeutetut opisketijat.
Korkeakouluopiskelijoiden oikeus opiskeluterveydenhuoltoon määritellään puolestaan tarkasti
Opiskeluterveydenh uoltolai n 2 5:ssä.

Ehdotetut muutokset eivät vaikuta opisketijoihin, jotka voimassa olevien [akien mukaisesti ovat
oikeutettuja opiskeluterveydenhuoltoon. Ehdotetui[[a muutoksi[[a ei ole vaikutuksia
opisketuterveydenhuo[[on sisä[töön, koska määräaikaisten terveystarkastusten (9 5)ja määräaikaisten
suun terveystarkastusten (10 5)osatta ehdotetut muutokset ovat Iuonteeltaan teknisiä.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos katsoo, että asetusesitys selkeyttää opiskeluterveydenhuollon
järjestämistä mu uttu neen [a insäädän nön mu kaisesti.
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